

**Cód. Fatura : 64362****Vencimento : 20/08/2025****Total : R\$ 1.145,00****CNPJ : 15.264.721/0001-86****Razão Social : BR PAVING CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI****01/08/2025 08:15:59****Página 1 de 2**

Cód./Data	Paciente/Prestador	Empresa	Motivo/Exame	Setor	Função/Valor R\$
752304	ERICK PEREIRA DE CARVALHO	BR PAVING CONSTRUÇOES E SERVICOS EI	Admissional	OPERACIONAL - CAP	RASTELEIRO
14/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	ACIDO HIPURICO (FIM DA JORNADA)			R\$ 30,00
14/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	ACIDO METIL HIPURICO (PARA XILENOS)			R\$ 30,00
14/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
14/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
14/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
14/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
14/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
14/07/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDIA	RX DE TORAX PA			R\$ 70,00
753978	KAUAN PARDIM OLIVEIRA	BR PAVING CONSTRUÇOES E SERVICOS EI	Admissional	CAMPO GERAL	AJUDANTE
21/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
21/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
21/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
21/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
21/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
21/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
21/07/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDIA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
753534	MATEUS DE ABREU COSTA	BR PAVING CONSTRUÇOES E SERVICOS EI	Admissional	CAMPO GERAL	AJUDANTE
18/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
18/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
18/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
18/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
18/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
18/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
18/07/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDIA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
753533	RODRIGO DE ABREU COSTA	BR PAVING CONSTRUÇOES E SERVICOS EI	Admissional	MANUTENCAO	AUXILIAR MECANICO
18/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	ACIDO HIPURICO (FIM DA JORNADA)			R\$ 30,00
18/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	ACIDO METIL HIPURICO (PARA XILENOS)			R\$ 30,00
18/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
18/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
18/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETRCARDIOGRAMA ECG			R\$ 50,00
18/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETROENCEFALOGRAMA EEG			R\$ 75,00
18/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
18/07/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
18/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	GAMA GT			R\$ 10,00
18/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
18/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
18/07/2025	LABORATORIO ULTRACENTER	RETICULOCITOS			R\$ 10,00
18/07/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDIA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00



Cód. Fatura : 64362 Vencimento : 20/08/2025 Total : R\$ 1.145,00
CNPJ : 15.264.721/0001-86
Razão Social : BR PAVING CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI

01/08/2025 08:15:59

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

Qtd x Valor unid R\$	Descrição	Total R\$
2 x R\$ 30,00	ACIDO HIPURICO (FIM DA JORNADA)	R\$ 60,00
2 x R\$ 30,00	ACIDO METIL HIPURICO (PARA XILENOS)	R\$ 60,00
4 x R\$ 20,00	ACUIDADE VISUAL	R\$ 80,00
4 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 120,00
1 x R\$ 50,00	ELETROCARDIOGRAMA ECG	R\$ 50,00
1 x R\$ 75,00	ELETROENCEFALOGRAMA EEG	R\$ 75,00
4 x R\$ 35,00	ESPIROMETRIA	R\$ 140,00
4 x R\$ 35,00	EXAME CLINICO	R\$ 140,00
1 x R\$ 10,00	GAMA GT	R\$ 10,00
3 x R\$ 10,00	GLICEMIA DE JEJUM	R\$ 30,00
4 x R\$ 15,00	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS	R\$ 60,00
1 x R\$ 10,00	RETICULOCITOS	R\$ 10,00
3 x R\$ 80,00	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 240,00
1 x R\$ 70,00	RX DE TORAX PA	R\$ 70,00
Total Itens Adicionais		R\$ 0,00
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 1.145,00

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjQzNjl=>